atorgar e firmar todas e cadaunas cosas dellos liure e francho [f. de tractar, 

que en la dita cort por el dita senyor rey con voluntat de los richos hombres, mes-

de las villas e villeros del regno de Aragon, 

seran, seran e E 

mos haver por firme por nos e por todos los nuestros qualquiere cosa o cosas que por los ditas procu

radores nuestros e del dito capital o por qualquiere dellos en la dita cort sera jurado, e encara en aque

lla sera firmado por el dito senyor rey e la cort, asi como si de nos capitulantes e 

to fue 

fuesse observar dius 

dito havidos e por haver en todo 

anno a nativitate Domini millessimo tre-

centesimo nonagesimo octavo. Testimonios son desto 

la dita ciudat de C::aragoc;a. 

de Barbastro e Lazara Gil, habitantes en 

+ no de mi Eximeno de notario de la 

cosas present fue e scrivir fiz con raso do líe don. 

[31111398] In Dei nomine amen. Noverint universi in decretis canonicus 

Tirasonensis, reverendissimi in Christo patris e domini domini miseracione divina basilice XII 

Sacra Sancte Romane Ecclesie presbiteri cardinalis administra- [f. 46r] -torisque perpetui 

et ecclesie camerarius et cum 

instrumento pergameno ipsius domini cardinali et administratori 

denti sigillato dato et acto Avinione in in camera permanenti eiusdem domini cardi-

sub anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, die 

vero XIIIIª, mensis octobris, patre santissimi in Christo patris et domini domini nostri domini Benedicti, 

divina providencia pape XIII anno quarto, per Petrum Petri, clericum azethensem publicum apostolica 

imperiali auctoritate notario habente in eodem ínter alía specialem mandatum ad infrascripta nomine 

et ex potestate michi atributa in procuratorio circa tamen aliorum procura-

torum per me nomine predicto, aut aliorum constitutorum seu substitutorum substituo certos veros legi

timas et indubitatos factores et gestores et nuncios 

mei videlizet honorabilem et reli-

virum dominum Anthonium de canonicum ecclesie Sancti sedis Cesa-

necnon honorabilem et discretum virum Blasium de Alagan, vicarium ecclesie de 

presentes, ambos in simul et 

ditio existat sed unus finiri 

cialiter et expresse ad interessendum et conveniendum in curiis ad quas illustrissimus prínceps et domi

nus dominus Martinus, rex Aragonum, vocavit et quas pro nunch celebrare tenere facere 

domini car-

et in dictis curiis una 

dicti standum seu comperan-

concludendum et finiendum 

dicto domino regi et eius regnis et terris erunt utilia necessaria et